苏州幼儿师范高等专科学校
苏幼专字〔2019〕17 号

关于公布首届校教学团队名单的通知

各系部、处室：

根据学校教学团队建设办法，经专家组评审，确定“基于专业认

证理念下的‘全实践’学前教育专业团队”等 6个教学团队为我校首

届教学团队，现予以公布。

各系部要高度重视教学团队建设工作，建立团队合作的机制，改

革教学内容和方法，开发教学资源，促进教学研讨和教学经验交流，

推进教学工作的“传、帮、带”，实现师资队伍中老中青相结合，希

望各系部以此为契机，进一步落实教学中心地位，加强教师队伍建设，

提高教师教学水平，不断提高教育教学质量。

附：学校首届教学团队名单：

主持人 团队名称

张晗 基于专业认证理念下的“全实践”学前教育专业团队

俞芳 教师资格证考试背景下学前教育专业课程教学改革研究团队

吴敏 “师德筑梦”教学团队

杨俐 国家幼儿教师资格证面试辅导研究

杨春华 《幼儿教师口语》在线课程教学团队

周慧明 幼儿园教师实用写作教学团队

苏州幼儿师范高等专科学校

2019 年 4 月 23 日